

सी.एस.आई.आर.–हिमालय जैवसंपदा प्रौद्योगिकी संस्थान CSIR-INSTITUTE OF HIMALAYAN BIORESOURCE TECHNOLOGY पालमपुर (हि.प्र.)—176 061 / PALAMPUR (H.P.)-176 061



No./सं- IHBT/2-7/406/2023-Rectt./ਮर्ती

Dated / दिनांकः 04.09.2023

Project Associate-I के दो पदों के लिए स्क्रीनिंग परिणाम सह साक्षात्कार अनुसूची / Screening Result cum Interview Schedule for two positions of Project Associate-I (विज्ञापन संख्याः / Advt. No. 09 / 2023) / (पद कोडः / Position code: 9002) Project title: "National Network Project of CSIR-IHBT, Palampur (GAP-0315)"

छानबीन समिति की दिनांक 01.08.2023 को आयोजित हुई बैठक में विज्ञापन संख्या 09/2023 के माध्यम से विज्ञापित Project Associate-I (पद कोड 9002) के दो पदों के लिए प्राप्त आवेदनों की स्क्रीनिंग के लिए निम्नलिखित मानदंडों को अपनाया।

The Screening Committee in its meeting held on 01.08.2023 adopted the following criteria for short-listing the applications received in response to two positions of Project Associate-I (Position code 9002) advertised vide advt. no. 09/2023.

Applications received after due date summarily rejected.

Essential qualification as per advertisement.

Applications received in other format/proforma than prescribed are considered as incomplete applications hence not considered.

साक्षात्कार के लिए बुलाने हेतु छानबीन समिति द्वारा अनुशंसित उम्मीदवारों का विवरणः Details of Candidate(s) recommended by Screening Committee called for interview:

क्र.सं. /	उम्मीदवार का नाम/	recommended by Screening पिता/पति का नाम/	स्क्रीनिंग कमेटी की सस्तात/
Sr.No.	Name of the Candidate(s) (डॉ. / सुश्री. / श्री. / Dr./Ms./Mr.)	Father's/ Husband's Name (貳./ 朔./ Dr./Sh.)	Recommendations of the Screening Committee
1.	Adarsh Kumar Shukla	Suraj Chandra Shukla	Qualified
2.	Amit	Kuldeepak	Qualified
3.	Annapurna Kumari	Ajay Kumar Roy	Qualified
4.	Chetna Mishra	Rajeev Mishra	Qualified
5.	Diksha Mishra	Sanjeev Kumar	Qualified
6.	Madhvi Kumari Sinha	Raju Rai	Qualified
7.	Manas Pandey	Chandrapal Pandey	Qualified
8.	Prachi Mishra	Vijay Kumar Mishra	Qualified
9.	Priyanka Rattan	Chattar Singh	Qualified
10.	Sarita Maurya	Awadhesh Kumar Maurya	Qualified
11.	Shiwani	Yashpal	Qualified
12.	Suraj Negi	Balwant Singh Negi	Qualified
13.	Unnati Kushavah	Amar Singh	Qualified

उपरोक्त सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि उक्त पद के लिए साक्षात्कार 12 सितम्बर, 2023 को सुबह 09.30 बजे आयोजित किया जाना निर्धारित किया गया है। सभी उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे एमएस टीम के माध्यम से ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने के लिए पर माइक्रोसॉफ्ट टीम (एमएस टीम) एप डाउनलोड करें। ऑनलाइन साक्षात्कार में शामिल होने के लिए एमएस टीम लिंक 11 सितम्बर, 2023 को सांय 05.00 बजे प्रदान किया जाएगा।

All the above candidates are informed that the interview for the above said position has been scheduled to be held on 12th September, 2023 at 09.30 A.M. All the candidates are advised

to download the **Microsoft Team (MS Team) App**. to appear for online interview through MS Teams. The MS Team link to join the online interview will be provided on **11**th **September**, **2023** at **05 00 P.M**.

स्क्रीनिंग कमेटी द्वारा साक्षात्कार के लिए न बुलाए जाने वाले उम्मीदवारों का विवरणः Details of candidates not recommended by Screening Committee calling for Interview:

क्र.सं./	उम्मीदवार का नाम/	पिता/पति का नाम/	स्क्रीनिंग कमेटी की संस्तुति /	
Sr.No.	Name of the Candidate(s) (डॉ. / सुश्री. / श्री. / Dr./Ms./Mr.)	Father's/ Husband's Name (ভাঁ. / श्री. / Dr./Sh.)	Recommendations of the Screening Committee	
1.	Abhay Kumar Pandey	Sangit Kumar Pandey	Essential Qualification does not meet	
2.	Kanika Sharma	Rajneesh Sharma	Essential Asked Qualification does not meet	
3.	Shashi Kiran	Mathu Ram	Essential Asked Qualification does not meet	
4.	Syed Hammad Ali	Syed Masahib Ali	Essential Asked Qualification does not meet	

यदि कोई उम्मीदवार छानबीन समिति द्वारा निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करता है और साक्षात्कार के लिए शार्टिलस्ट नहीं किया गया है, तो वह इसकी सूचना दिनांक 06.09.2023 (23:59 बजे) तक या उससे पहले REPRESENTATION for two positions of Project Associate-I advertised vide Advt. No. 09/2023 (Position code 9002). विषय के साथ ईमेलः recruitment@ihbt.res.in पर भेज सकता / सकती है। निर्धारित तिथि अर्थात दिनांक 06.09.2023 (23:59 बजे) के बाद सी.एस.आई.आर. —हिमालय जैवसंपदा प्रोद्यौगिकी संस्थान, पालमपुर को प्राप्त किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

If any candidate fulfills the eligibility criteria set by the Screening Committee and has been shortlisted for the interview, may send their representation at email: recruitment@ihbt.res.in with the subject: REPRESENTATION for two positions of Project Associate-I advertised vide Advt. No. 09/2023 (Position code 9002) on or before 06-09-2023 (23:59 hrs). Any representation received at CSIR-IHBT, Palampur after the due date i.e. 06-09-2023 (23:59 hrs) will not be entertained.

नोटः किसी भी विवाद की स्थिती में इस सूचना का अंग्रेज़ी रूपांतर ही मान्य होगा। Note: In case of any dispute, the English version of this notice will prevail.

> Sd/-प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer